年  月  日
催事ご出店者各位

三菱地所プロパティマネジメント株式会社
MARK IS みなとみらいマネジメントオフィス

（2024 年度版）場所使用保険のご案内

この度は当施設での営業催事をご検討いただき、誠にありがとうございます。
当施設では施設共用部での営業催事等の実施にあたり、不測の事態に備え施設賠償責任保険への加入を
お願いしております。
つきましては下記保険概要をご確認のうえ、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 保険種類 ：施設賠償責任保険（催事営業の遂行によって生じた対人・対物事故）
※販売後の商品によって生じた対人・対物事故は除きます(食中毒など)

2. 支払限度額 ：1 事故あたり 5,000 万円（免責金額なし）

3. 保険料 ：1 回の出店につき 1,000 円（期間の上限なし）
※連続する期間であれば、再契約の場合も同一の出店とみなし、保険料は発生しません。

4. 精算方法 ：請求書を発行致しますので、指定の口座に振込願います。
但し、売上預り金がある場合は預り金から控除することも可能です。

5. 事故発生時の連絡先 ：東京海上日動火災保険株式会社 代理店

三菱地所ホーム株式会社
保険事業部 法人営業グループ【催事保険担当】まで

メール：mjhome-hoken@mjhome.co.jp
〒160-0022 東京都新宿区新宿 6-27-30 新宿イーストサイドスクエア 7 階
（営業時間：平日午前 9:30～午後 6:00）

6. その他 ：既にご加入済みの同種保険がある場合は、当社へ保険証券の写しをご提出ください
   （出店期間中有効な保険契約に限ります。）

以上
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
上記につき了承いたします。尚、本約定が電磁的方法により提出・承諾された場合であっても、双方の
合意を証する電磁的措置が完了した日にかかわらず、下記日付を申込日とすることを確認します。

年    月    日

       会社名

       担当               ㊞